РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2

Проект
__________________   № _______
г. Барнаул

О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законода-тельного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41

В соответствии с постановлением  Алтайского краевого Совета народных депутатов от 7 декабря 2006 года № 701 «Об учреждении средства массовой информации – журнала «Местное самоуправление на Алтае»  Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»:
	Четошникову
Екатерину Викторовну
	-
	проректора по воспитательной работе Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет», президента Алтайского краевого благотворительного общественного фонда  «Алтайский центр развития добровольчества»  (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]2. Указать новую должность члена редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»:
	Зёмка
Виктория Геннадьевна
	-
	заместитель начальника департамента Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики, начальник отдела по работе с органами местного самоуправления (по согласованию).

3. Исключить из состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» Бротцмана Виктора Рихардовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]